от 07.08.2024г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОРТБАЙКАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk74213706] «ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Руководствуясь статьей 269.2 пунктом 3 Бюджетного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 23.07.2019г №56 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. [bookmark: _Hlk173842973]Отменить постановление от 25.07.2019г №60 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Отменить постановление от 25.12.2019г №100 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере в Портбайкальском сельском поселении»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Портбайкальские вести»  и разместить на официальном сайте Слюдянского  муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на экономиста администрации Кондратьеву А.В.

Глава Портбайкальского
муниципального образования                                      Н.И. Симакова

1